
PŘEHLED MÍSTNÍCH POPLATKŮ OBCE LUŽICE 

 pro rok 2023 

 

Místní poplatek ze psa 

• Poplatek platí držitel psa, který má trvalý pobyt nebo sídlo na 

území obce Lužice. 

• Poplatek se platí ze psů starších 3 měsíců. 

• Sazba poplatku za jednoho psa činí 120,- Kč za druhého 

a každého dalšího psa téhož držitele se poplatek zvyšuje na 

150,- Kč. 

• Splatnost poplatku do 31.3. příslušného kalendářního 

roku. 

 

Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství                           

(poplatek za TKO na rok 2023) 

• Poplatek platí  

1. fyzická osoba která má v obci trvalý pobyt 

2. vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo 

stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášena 

žádná fyzická osoba 

• Sazba poplatku 800,- Kč na kalendářní rok 

• Splatnost poplatku do 30.6. příslušného kalendářního 

roku. 

 

Oba poplatky můžete hradit: 

hotově v kanceláři OÚ Lužice v úřední dny: 
 Po a St 8,00-17,00 hodin, 

 
nebo bankovním převodem na účet Obce Lužice 

 č. 101831292/2250  
variabilní symbol: číslo domu plátce, (případně platbu 

označte textem) 


